
ล าดับ วันเดือนปี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี วงเงนิ เลขที่สัญญาหรือ

ที่ ที่จัดซ้ือจัดจ้าง เลขประจ าตัวประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง ข้อตกลง

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 6 ม.ค. 65 3430200256883 คูณทรัพย์การไฟฟา้ จ้างเหมาซ่อมแซมสถสนีสูบน้้า ม.6 บา้นทา่ส้าราญ            72,060 234 เฉพาะเจาะจง

2 6 ม.ค. 65 3430200511565 นางสาววไิลวรรณ ศรีสอาด จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 6,451 235 เฉพาะเจาะจง
3 6 ม.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาจัดท้าตรายาง 4 อัน ส้านักปลัด 360 237 เฉพาะเจาะจง

4 5 ม.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ 3 รายการ ส้านักปลัด 2,950 30 เฉพาะเจาะจง

5 5 ม.ค. 65 3430200098111 ล้ีคุงฮวด ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 8 รายการ ส้านักปลัด 3,325 31 เฉพาะเจาะจง

6 13 ม.ค. 65 1439900280606 ร้านเชอร่ี การค้า ซ้ือวสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์(สารส้ม) 15,384 กก. กองช่าง 199,992 32 เฉพาะเจาะจง

7 13 ม.ค. 65 1439900280606 ร้านเชอร่ี การค้า ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว (ถังขยะ จ้านวน 13 ใบ) ส้านักปลัด 20,800 33 เฉพาะเจาะจง

8 14 ม.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส้านักงาน(กระดาษ เอ4  10 กล่อง) ส้านักปลัด 6,000 34 เฉพาะเจาะจง

9 14 ม.ค. 65 3430200261348 ร้านตากับยาย ซ้ือวสัดุการเกษตร 10 รายการ ส้านักปลัด 11,730 35 เฉพาะเจาะจง

10 18 ม.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส้านักงาน 4 รายการ ส้านักปลัด 2,530 36 เฉพาะเจาะจง

11 24 ม.ค. 65 433545000440 หจก.ขวญัชัยเคหะภณัฑ์ ซ้ือวสัดุไฟฟา้และวทิย(ุไฟสปอร์ตไลท ์3 ชุด) ส้านักปลัด 1,350 37 เฉพาะเจาะจง

12 31 ม.ค. 65 4335562000501 บ.คูบว้นเส็งทลูโปร จ้ากัด ซ้ือวสัดุ-อุปกรณ์ ปรับสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยใหแ้ก่ผู้พกิาร 120,000 38 เฉพาะเจาะจง

13 31 ม.ค. 65 o415538000741 บริษทั อุดรแดร่ีฟดูส์ จ้ากัด ซ้ืออาหารเสริม(นม)ศพด./ร.ร. ในเขตพื้นที่ อบต.น้้าโมง 
ประจ้าเดือนกุมภาพนัธ ์2565  6,500 กล่อง กองการศึกษาฯ

50,830 39 เฉพาะเจาะจง

14 31 ม.ค. 65 o433560000463 หจก.ใบแก้วฮาร์ดแวร์ ซ้ือวสัดุไฟฟา้และวทิยุ 6 รายการ กองช่าง 4,430 40 เฉพาะเจาะจง

15 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้้าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส้านักงาน น้้าด่ืมเดือนมกราคม 2565 ประจ้าปงีบประมาณ
 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่ายเปน็ราย
เดือน* ส้านักปลัด

460 1 เฉพาะเจาะจง

ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง หมายหตุ

รายละเอียดแนบทา้ยประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับเลือก สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนังสือ

ประจ าไตรมาสที่ 2 (เดือนมกราคม พ.ศ. 2565 ถึงเดือนมีนาคม พ.ศ. 2565)

องค์การบริหารส่วนต าบลน้ าโมง อ าเภอทา่บอ่ จังหวัดหนองคาย



16 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้้าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส้านักงาน น้้าด่ืมเดือนมกราคม 2565 ประจ้าปงีบประมาณ
 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่ายเปน็ราย
เดือน* กองการศึกษาฯ

576 2 เฉพาะเจาะจง

17 1 ต.ค. 64 o435558000623 บริษทั รัตนรุ่งโรจน์2015
จ้ากัด

ซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนเดือนมกราคม 2565 ประจ้าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่าย
เปน็รายเดือน* ส้านักปลัด

36,500 3 เฉพาะเจาะจง

18 1 ก.พ. 65 3430200517822 นายสมพงษ ์ชัยโคตร จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 238 เฉพาะเจาะจง

19 1 ก.พ. 65 5430200029972 นายสุภาพร  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 239 เฉพาะเจาะจง

20 1 ก.พ. 65 5471290030771 นายสมศัดด์ิ ชมภนูาวตัน์ จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 240 เฉพาะเจาะจง

21 1 ก.พ. 65 1430200094607 นายสรายุทธ  พรสี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 241 เฉพาะเจาะจง

22 1 ก.พ. 65 3430200282248 นายอุบล  บญุยืน จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 242 เฉพาะเจาะจง

23 1 ก.พ. 65 1430200267064 นายธนิต  ตุ้มมี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 243 เฉพาะเจาะจง

24 1 ก.พ. 65 3430200369947 นายแก้ว  ดวงมาลา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 9,000 244 เฉพาะเจาะจง

25 1 ก.พ. 65 5430200033619 นางดวงดาว  ฤทธิว์งศ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 245 เฉพาะเจาะจง

26 1 ก.พ. 65 1420200108357 นางประนอม สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 246 เฉพาะเจาะจง

27 1 ก.พ. 65 3430200280407 นายถวลิ  ใจอาจ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 247 เฉพาะเจาะจง

28 1 ก.พ. 65 3430200518730 นายสงกรานต์  นาสมศรี จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 248 เฉพาะเจาะจง

29 1 ก.พ. 65 3430200280326 นายนพรัตน์  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 249 เฉพาะเจาะจง

30 1 ก.พ. 65 3420300222255 นายณรงค์ฤทธิ ์ น้อยอั้ง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 250 เฉพาะเจาะจง

31 1 ก.พ. 65 1439900131970 นางสาวอุทมุพร  บรรณารักษ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 251 เฉพาะเจาะจง

32 1 ก.พ. 65 1430200238889 นางสาวจุฑามาศ กลีบกลาง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 252 เฉพาะเจาะจง

33 1 ก.พ. 65 1430201343015 นางสาวกมลทพิย์  ถิ่นส้าราญ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 253 เฉพาะเจาะจง

34 1 ก.พ. 65 1104300131560 นางสาวมินตรา แก่นทา้ว จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 254 เฉพาะเจาะจง

35 1 ก.พ. 65 1360400203591 นางสาวจิรวรรธ ยุระตา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 255 เฉพาะเจาะจง

36 1 ก.พ. 65 3430200511565 นางสาววไิลวรรณ ศรีสอาด จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 256 เฉพาะเจาะจง



37 1 ก.พ. 65 1430200166217 นางสาวปอแก้ว สุพรรณค้า จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 257 เฉพาะเจาะจง

38 1 ก.พ. 65 1430200011043 นางวโนรมย์ หมอยาเก่า ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 258 เฉพาะเจาะจง

39 1 ก.พ. 65 1430200145881 นางสาวมณีวรรณ  อินทะวงศ์ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 259 เฉพาะเจาะจง

40 1 ก.พ. 65 1439600019473 นางสาวณัฐวรรณ  อัถชน ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 260 เฉพาะเจาะจง

41 1 ก.พ. 65 1439900405387 นางสาวศิรดา  อินทะชัย ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 261 เฉพาะเจาะจง

42 1 ก.พ. 65 1430200231418 นางสาวอภญิญา หม่องดุ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 262 เฉพาะเจาะจง

43 1 ก.พ. 65 3430700161202 นายสมปอง ปานกล้า ค่าจ้างเหมารถ รับ-ส่ง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 263 เฉพาะเจาะจง

44 1 ก.พ. 65 3430200516401 นางสาวหนูจวน เหล่าม่วง ค่าจ้างเหมารถ รับ-ส่ง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 264 เฉพาะเจาะจง

45 1 ก.พ. 65 3600400625121 นางสาวราตรี  สุขมี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 265 เฉพาะเจาะจง

46 1 ก.พ. 65 1430200268451 นายศักด์ิสิทธิ ์อักษร ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 266 เฉพาะเจาะจง

47 1 ก.พ. 65 3251000426796 นายแดง  เสรีภาพ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 267 เฉพาะเจาะจง

48 1 ก.พ. 65 1430200211115 นางสาวนภธดิา  ธรรมวเิศษ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 268 เฉพาะเจาะจง

49 1 ก.พ. 65 1100200921841 นายเรืองฤทธิ ์ ปตัคาม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 269 เฉพาะเจาะจง

50 1 ก.พ. 65 3430200743113 นายวนัชัย  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 270 เฉพาะเจาะจง

51 1 ก.พ. 65 3430200285026 นายสุด  สายสิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 271 เฉพาะเจาะจง

52 1 ก.พ. 65 3430200514726 นายโชคชัย  บวัเงิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 272 เฉพาะเจาะจง

53 1 ก.พ. 65 3430200511921 นายประหยัด  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 273 เฉพาะเจาะจง

54 1 ก.พ. 65 3430200516745 นายสมบติั  มีศิลป์ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 274 เฉพาะเจาะจง
55 1 ก.พ. 65 1119900463215 นายธนวฒัน์  รอบรู้ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 275 เฉพาะเจาะจง
56 1 ก.พ. 65 3430700210530 นายทวศัีกด์ิ  ชัยปญัหา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 276 เฉพาะเจาะจง
57 1 ก.พ. 65 3430200297440 นายสุวรรณ  บวัเงิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 277 เฉพาะเจาะจง
58 1 ก.พ. 65 3430200282817 นายสิทธศัิกด์ิ  นันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 278 เฉพาะเจาะจง
59 1 ก.พ. 65 3430200279158 นายดวง  ขนุนใหญ่ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 279 เฉพาะเจาะจง
60 1 ก.พ. 65 3311400029891 นายถวลิ  มูละภา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 280 เฉพาะเจาะจง
61 1 ก.พ. 65 1430200118174 นายฉัตรชัย  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 281 เฉพาะเจาะจง
62 1 ก.พ. 65 3430200513959 นายประสันต์ิ  เมืองลี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 282 เฉพาะเจาะจง



63 1 ก.พ. 65 1419900502480 นายณัฎฐพงศ์  ตุ้มมี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 283 เฉพาะเจาะจง
64 1 ก.พ. 65 1430200204259 นางสาววนิชญา สีอ่อน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 284 เฉพาะเจาะจง
65 1 ก.พ. 65 1430200215951 นางสาวธญัชนก  มูงค้าสุข จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 285 เฉพาะเจาะจง
66 1 ก.พ. 65 1100702093499 นางสาวภาวนิี  กุ้งค้า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 286 เฉพาะเจาะจง
67 1 ก.พ. 65 1430200212324 นางสาวจาฬุรัตน์  ทองค้า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 287 เฉพาะเจาะจง
68 1 ก.พ. 65 1430200026148 นายอดุลย์  โสนันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 288 เฉพาะเจาะจง
69 1 ก.พ. 65 1430200169411 นายชวนากร  ชัยจันพรม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 289 เฉพาะเจาะจง
70 1 ก.พ. 65 1100800991092 นายณัฐพล  บญุยืน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 290 เฉพาะเจาะจง
71 1 ก.พ. 65 3430200277341 นายสุวชิ  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 291 เฉพาะเจาะจง
72 1 ก.พ. 65 3430200326555 นายเทวฤทธิ ์ อินดา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 292 เฉพาะเจาะจง
73 1 ก.พ. 65 1430200099561 นายประวทิย์ มนัสสิลา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 293 เฉพาะเจาะจง
74 1 ก.พ. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาท้าตรายาง 2 รายการ กองคลัง 640 294 เฉพาะเจาะจง
75 21 ก.พ. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ จ้างเหมาท้าตรายาง 10 รายการ ส้านักปลัด 1,320 295 เฉพาะเจาะจง

76 1 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 14 รายการ กองการศึกษาฯ 3,501 41 เฉพาะเจาะจง

77 1 ก.พ. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 14 รายการ ศพด. กองการศึกษาฯ 3,942 42 เฉพาะเจาะจง
78 1 ก.พ. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส้านักงาน 18 รายการ ศพด. กองการศึกษาฯ 2,440 43 เฉพาะเจาะจง
79 4 ก.พ. 65 433545000440 หจก.ขวญัชัยเคหะภณัฑ์ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง 10 รายการ ส้านักปลัด 5,870 44 เฉพาะเจาะจง

80 21 ก.พ. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ 3 รายการ ส้านักปลัด 2,550 45 เฉพาะเจาะจง
81 28 ก.พ. 65 o415538000741 บริษทั อุดรแดร่ีฟดูส์ จ้ากัด ซ้ืออาหารเสริม(นม)ศพด./ร.ร. ในเขตพื้นที่ อบต.น้้าโมง 

ประจ้าเดือนมีนาคม 2565  7,475 กล่อง กองการศึกษาฯ
58,454.50 46 เฉพาะเจาะจง

82 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้้าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส้านักงาน น้้าด่ืมเดือนกุมภาพนัธ ์2565 ประจ้าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่าย
เปน็รายเดือน* ส้านักปลัด

401 1 เฉพาะเจาะจง

83 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้้าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส้านักงาน น้้าด่ืมเดือนกุมภาพนัธ ์2565 ประจ้าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่าย
เปน็รายเดือน* กองการศึกษาฯ

446 2 เฉพาะเจาะจง



84 1 ต.ค. 64 o435558000623 บริษทั รัตนรุ่งโรจน์2015
จ้ากัด

ซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนเดือนกุมภาพนัธ ์2565 ประจ้าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่าย
เปน็รายเดือน* ส้านักปลัด

29,120 3 เฉพาะเจาะจง

85 1 มี.ค. 65 1430200011043 นางวโนรมย์ หมอยาเก่า ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 296 เฉพาะเจาะจง

86 1 มี.ค. 65 1430200145881 นางสาวมณีวรรณ  อินทะวงศ์ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 297 เฉพาะเจาะจง

87 1 มี.ค. 65 1439600019473 นางสาวณัฐวรรณ  อัถชน ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 298 เฉพาะเจาะจง

88 1 มี.ค. 65 1439900405387 นางสาวศิรดา  อินทะชัย ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 299 เฉพาะเจาะจง

89 1 มี.ค. 65 1430200231418 นางสาวอภญิญา หม่องดุ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 300 เฉพาะเจาะจง

90 1 มี.ค. 65 3430700161202 นายสมปอง ปานกล้า ค่าจ้างเหมารถ รับ-ส่ง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 301 เฉพาะเจาะจง

91 1 มี.ค. 65 3430200516401 นางสาวหนูจวน เหล่าม่วง ค่าจ้างเหมารถ รับ-ส่ง นักเรียน กองการศึกษา ฯ 8,000 302 เฉพาะเจาะจง

92 1 มี.ค. 65 3600400625121 นางสาวราตรี  สุขมี ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 303 เฉพาะเจาะจง

93 1 มี.ค. 65 1430200268451 นายศักด์ิสิทธิ ์อักษร ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 304 เฉพาะเจาะจง

94 1 มี.ค. 65 3251000426796 นายแดง  เสรีภาพ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 305 เฉพาะเจาะจง

95 1 มี.ค. 65 1430200211115 นางสาวนภธดิา  ธรรมวเิศษ ค่าจ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองการศึกษา ฯ 8,000 306 เฉพาะเจาะจง

96 1 มี.ค. 65 3430200517822 นายสมพงษ ์ชัยโคตร จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 307 เฉพาะเจาะจง

97 1 มี.ค. 65 5430200029972 นายสุภาพร  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 308 เฉพาะเจาะจง

98 1 มี.ค. 65 5471290030771 นายสมศัดด์ิ ชมภนูาวตัน์ จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 309 เฉพาะเจาะจง

99 1 มี.ค. 65 1430200094607 นายสรายุทธ  พรสี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 310 เฉพาะเจาะจง

100 1 มี.ค. 65 3430200282248 นายอุบล  บญุยืน จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 311 เฉพาะเจาะจง

101 1 มี.ค. 65 1430200267064 นายธนิต  ตุ้มมี จ้างเหมาบริการคนงานจัดเก็บขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล ส้านักปลัด 8,000 312 เฉพาะเจาะจง

102 1 มี.ค. 65 3430200369947 นายแก้ว  ดวงมาลา จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 9,000 313 เฉพาะเจาะจง

103 1 มี.ค. 65 5430200033619 นางดวงดาว  ฤทธิว์งศ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 314 เฉพาะเจาะจง

104 1 มี.ค. 65 1420200108357 นางประนอม สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 315 เฉพาะเจาะจง

105 1 มี.ค. 65 3430200280407 นายถวลิ  ใจอาจ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 316 เฉพาะเจาะจง

106 1 มี.ค. 65 3430200518730 นายสงกรานต์  นาสมศรี จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 317 เฉพาะเจาะจง



107 1 มี.ค. 65 3430200280326 นายนพรัตน์  สิทธบิรรจง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 318 เฉพาะเจาะจง

108 1 มี.ค. 65 3420300222255 นายณรงค์ฤทธิ ์ น้อยอั้ง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 319 เฉพาะเจาะจง

109 1 มี.ค. 65 1439900131970 นางสาวอุทมุพร  บรรณารักษ์ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 320 เฉพาะเจาะจง

110 1 มี.ค. 65 1430200238889 นางสาวจุฑามาศ กลีบกลาง จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 321 เฉพาะเจาะจง

111 1 มี.ค. 65 1430201343015 นางสาวกมลทพิย์  ถิ่นส้าราญ จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 322 เฉพาะเจาะจง

112 1 มี.ค. 65 1104300131560 นางสาวมินตรา แก่นทา้ว จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 323 เฉพาะเจาะจง

113 1 มี.ค. 65 3430200511565 นางสาววไิลวรรณ ศรีสอาด จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าจ้างเหมาคนงาน ส้านักปลัด 8,000 324 เฉพาะเจาะจง

114 1 มี.ค. 65 1430200166217 นางสาวปอแก้ว สุพรรณค้า จ้างเหมาบคุคลภายนอกปฎบิติังานทั่วไปกองคลัง 8,000 325 เฉพาะเจาะจง

115 1 มี.ค. 65 1100200921841 นายเรืองฤทธิ ์ ปตัคาม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 326 เฉพาะเจาะจง

116 1 มี.ค. 65 3430200743113 นายวนัชัย  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 327 เฉพาะเจาะจง

117 1 มี.ค. 65 3430200285026 นายสุด  สายสิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 328 เฉพาะเจาะจง

118 1 มี.ค. 65 3430200514726 นายโชคชัย  บวัเงิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 329 เฉพาะเจาะจง

119 1 มี.ค. 65 3430200511921 นายประหยัด  เข็มขาว จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 330 เฉพาะเจาะจง

120 1 มี.ค. 65 3430200516745 นายสมบติั  มีศิลป์ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 331 เฉพาะเจาะจง

121 1 มี.ค. 65 1119900463215 นายธนวฒัน์  รอบรู้ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 332 เฉพาะเจาะจง

122 1 มี.ค. 65 3430700210530 นายทวศัีกด์ิ  ชัยปญัหา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 333 เฉพาะเจาะจง

123 1 มี.ค. 65 3430200297440 นายสุวรรณ  บวัเงิน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 334 เฉพาะเจาะจง

124 1 มี.ค. 65 3430200282817 นายสิทธศัิกด์ิ  นันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 335 เฉพาะเจาะจง

125 1 มี.ค. 65 3430200279158 นายดวง  ขนุนใหญ่ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 336 เฉพาะเจาะจง

126 1 มี.ค. 65 3311400029891 นายถวลิ  มูละภา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 337 เฉพาะเจาะจง

127 1 มี.ค. 65 1430200118174 นายฉัตรชัย  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 338 เฉพาะเจาะจง
128 1 มี.ค. 65 3430200513959 นายประสันต์ิ  เมืองลี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 339 เฉพาะเจาะจง

129 1 มี.ค. 65 1419900502480 นายณัฎฐพงศ์  ตุ้มมี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 340 เฉพาะเจาะจง
130 1 มี.ค. 65 1430200204259 นางสาววนิชญา สีอ่อน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 341 เฉพาะเจาะจง

131 1 มี.ค. 65 1430200215951 นางสาวธญัชนก  มูงค้าสุข จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 342 เฉพาะเจาะจง



132 1 มี.ค. 65 1100702093499 นางสาวภาวนิี  กุ้งค้า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 343 เฉพาะเจาะจง

133 1 มี.ค. 65 1430200212324 นางสาวจาฬุรัตน์  ทองค้า จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 344 เฉพาะเจาะจง

134 1 มี.ค. 65 1430200026148 นายอดุลย์  โสนันทะ จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 345 เฉพาะเจาะจง

135 1 มี.ค. 65 1430200169411 นายชวนากร  ชัยจันพรม จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 346 เฉพาะเจาะจง

136 1 มี.ค. 65 1100800991092 นายณัฐพล  บญุยืน จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 347 เฉพาะเจาะจง

137 1 มี.ค. 65 3430200277341 นายสุวชิ  กะสี จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 348 เฉพาะเจาะจง
138 1 มี.ค. 65 3430200326555 นายเทวฤทธิ ์ อินดา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 349 เฉพาะเจาะจง
139 1 มี.ค. 65 1430200099561 นายประวทิย์ มนัสสิลา จ้างเหมาคนงาน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ กองช่าง 8,000 350 เฉพาะเจาะจง
140 1 มี.ค. 65 o433546001482 หจก.บา้นทุ่มการโยธา จ้างเหมารถขุดดินซ่อมแซมประปา ม.9 กองช่าง 2,000 351 เฉพาะเจาะจง
141 7 มี.ค. 65 3430200001958 มอนด์กะเต้ิล การปา้ย จ้างเหมาท้าปา้ยพร้อมโครงไม้ (ร.10) ส้านักปลัด 1,000 352 เฉพาะเจาะจง

142 7 มี.ค. 65 8043028800102 ร้านแสงทอง อีเล็ค โทรนิกส์ จ้างเหมาซ่อมแซมไมค์หอ้งประชุม รหสัครุภณัฑ์ 458-61-0017 
ส้านักปลัด

350 353 เฉพาะเจาะจง

143 18 มี.ค. 65 2430200001780 นางสาววนัดดา ใจบญุ จ้างเหมารถแบคโฮฝังกลบขยะมูลฝอย ม.13 ส้านักปลัด 20,000 354 เฉพาะเจาะจง
144 21 มี.ค. 65 3430200750128 เอกพนัไดนาโม จ้างเหมาซ่อมแซมประปาหมู่ที่ 9 บา้นทา่เจริญ กองช่าง 2,000 355 เฉพาะเจาะจง
145 24 มี.ค. 65 3430200750128 เอกพนัไดนาโม จ้างเหมาซ่อมแซมประปาหมู่ที่ 2 บา้นน้้าโมง กองช่าง 17,300 356 เฉพาะเจาะจง
146 1 มี.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส้านักงาน 20 รายการ กองการศึกษาฯ 7,680 47 เฉพาะเจาะจง

147 1 มี.ค. 65 8430288004134 พรภณัฑ์การไฟฟา้ ซ้ือครุภณัฑ์ส้านักงาน(เคร่ืองปรับอากาศ 3 เคร่ือง) ส้านักปลัด 50,400.00 48 เฉพาะเจาะจง
148 1 มี.ค. 65 o435560001470 บ.ชัยศิริลิฟวิง่มอลล์ จ้ากัด ซ้ือครุภณัฑ์งานบา้นงานครัว(ตู้เย็น ขนาด 6 คิว 1 เคร่ือง) ส้านักปลัด 7,500 49 เฉพาะเจาะจง

149 1 มี.ค. 65 o435560001470 บ.ชัยศิริลิฟวิง่มอลล์ จ้ากัด ซ้ือครุภณัฑ์ส้านักงาน 7 รายการ ส้านักปลัด 1,105,000 50 เฉพาะเจาะจง
150 1 มี.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส้านักงาน 14 รายการ ส้านักปลัด 5,920 51 เฉพาะเจาะจง
151 1 มี.ค. 65 o433560000463 หจก.ใบแก้วฮาร์ดแวร์ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง 19 รายการ กองช่าง 13,715 52 เฉพาะเจาะจง

152 2 มี.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส้านักงาน 48 รายการ กองช่าง 32,223 53 เฉพาะเจาะจง

153 2 มี.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ 11 รายการ กองช่าง 18,160 54 เฉพาะเจาะจง

154 4 มี.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุคอมพวิเตอร์ 4 รายการ กองคลัง 19,400 55 เฉพาะเจาะจง

155 4 มี.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส้านักงาน 26 รายการ กองคลัง 14,895 56 เฉพาะเจาะจง

156 4 มี.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุส้านักงาน 3 รายการ ส้านักปลัด 1,550 57 เฉพาะเจาะจง



157 25 มี.ค. 65 o415538000741 บริษทั อุดรแดร่ีฟดูส์ จ้ากัด ซ้ืออาหารเสริม(นม)ศพด./ร.ร. ในเขตพื้นที่ อบต.น้้าโมง ประจ้าเดือน
เมษายน 2565  6,825 กล่อง กองการศึกษาฯ

53,371.50 58 เฉพาะเจาะจง

158 28 มี.ค. 65 o433560000463 หจก.ใบแก้วฮาร์ดแวร์ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง 18 รายการ กองช่าง 62,632 59 เฉพาะเจาะจง

159 29 มี.ค. 65 3430200197381 ต้นตาลเซ็นเตอร์ ซ้ือวสัดุงานบา้นงานครัว 6 รายการ ส้านักปลัด 3,515 60 เฉพาะเจาะจง

160 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้้าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส้านักงาน น้้าด่ืมเดือนมีนาคม 2565 ประจ้าปงีบประมาณ 
2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่ายเปน็รายเดือน*
 ส้านักปลัด

425 1 เฉพาะเจาะจง

161 1 ต.ค. 64 3430200098111 น้้าด่ืมทพิย์อารี ซ้ือวสัดุส้านักงาน น้้าด่ืมเดือนมีนาคม 2565 ประจ้าปงีบประมาณ 
2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่ายเปน็รายเดือน*
 กองการศึกษาฯ

551 2 เฉพาะเจาะจง

162 1 ต.ค. 64 o435558000623 บริษทั รัตนรุ่งโรจน์2015
จ้ากัด

ซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืนเดือนมีนาคม 2565 ประจ้าปี
งบประมาณ 2565 (1 ต.ค. 2564 - 30 ก.ย. 2565) *เบกิจ่าย
เปน็รายเดือน* ส้านักปลัด

30,700 3 เฉพาะเจาะจง

3,009,316.00

หมายเหตุ :   เงือ่นไขการบนัทกึข้อมูล

(1) ระบลุ้าดับที่เรียงตามล้าดับวนัที่ที่มีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(2) ระบวุนัเดือนปทีี่มีการจัดซ้ือจัดจ้างพสัดุนั้น

(3) ระบเุลขประจ้าตัวผู้เสียภาษหีรือเลขประจ้าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบชุื่อผู้ประกอบการ

(5) ระบรุายการพสัดุที่จัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวสัดุส้านักงาน จ้างพมิพห์นังสือ จ้างซ่อมรถราชการ เปน็ต้น

(6) ระบวุงเงินที่มีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง

(7) ระบเุลขที่สัญญาหรือข้อตกลง หรือหลักฐานการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น เช่น เลขที่ใบเสร็จรับเงินหรือใบส้าคัญรับเงิน

(8) ระบขุ้ออ้างอิงสนับสนุน เช่น เปน็การจัดซ้ือจัดจ้างวงเงินเล็กน้อยตามมาตรา 96 วรรคสอง เปน็การจัดซ้ือจัดจ้างในกรณีที่มีความจ้าเปน็เร่งด่วน

ที่เกิดเหตุการณ์ที่ไม่ได้คาดหมายไวก้่อนตามระเบยีบฯ ข้อ 79 วรรคสอง หรือเปน็การจัดซ้ือจัดจ้างตามรายการค่าใช้จ่ายตามหนังสือเวยีน ว 119


